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Eläinlääketieteellisten postereiden parhaat valittu 

Eläinlääkäripäivien tieteellisten postereiden eli julisteiden näyttelyyn osallistuu ennätykselliset 41 posteria. Posterit ovat 
esillä Eläinlääkäripäivillä Helsingissä.  

Postereista lähes puolet esitti kliinisiä aiheita eli tämän aihepiirin esityksiä oli aiempaa enemmän. Elintarvike- ja 
ympäristöhygienia oli myös erittäin hyvin edustettuna.  

Kolme parasta posteria palkittiin päivien avajaisissa Eläinlääketeollisuus ry:n stipendillä.  
Palkintoraadissa olivat professori Marja-Liisa Hänninen (pj), ELT Minna Rajamäki, vastaava eläinlääkäri, praktikko Olli 
Soininen ja graafikko, TaK Karoliina Ilonoja. 

Kokonaisuudesta raati totesi, että palkittujen valitseminen oli hyvin haasteellinen tehtävä, sillä yleistaso oli hyvä. 
Ensimmäisen palkinnon sai posteri, jonka ensimmäinen tekijä on Susanne Kilpinen. Raati kertoi, että posterin aihe oli 
kiinnostava ja käytännönläheinen. Tutkittavana oli yleisesti käytetty, mutta ei tieteellisesti aiemmin tutkittu lääke 
ripuloivien koirien hoitoon. Koeasetelma esitettiin posterissa havainnollisesti vuokaaviona. Posterin oli graafiselta 
ulkoasultaan keskitasoa, hyvä sisältö ja aiheen käytännön merkitys nostivat sen voittajaksi. Erityisesti raadin 
praktikkoeläinlääkäri piti tietoa hyvin saavutettavana ja hyödyllisenä. Ensimmäinen palkinto on 1 000 euroa. 

Kunniamainintoja annettiin kaksi, postereita ei asetettu paremmuusjärjestykseen. Molemmat saivat 500 euroa. 

Kunniamaininnan sai posteri, jonka ensimmäinen tekijä on Kaisa Jaakkola. Raati sanoi posterista, että siinä on osattu 
esittää haasteellista tieteellistä tietoa hienosti ymmärrettävällä yleiskielellä varsinkin, kun aiheena on Clostridium 
botulinumin geneettinen monimuotoisuus. Posterin sisältö on hyvin jäsennelty, vaikka aineistoa on runsaanlaisesti. 
Päätelmät oli aseteltu hienosti tarjolle. Raati ilahtui siitä, että posterin ensimmäinen tekijä on eläinlääketieteen opiskelija.  

Toisen kunniamaininnan saaneista postereista ensimmäinen tekijä on Merja Leinonen. Raadin mukaan ulkoasu, ennen 
kaikkea sen jäsentely ja värien käyttö, nosti posterin esiin muiden joukosta. Se on selkeä ja jämäkkä. Posteri käsittelee 
uutta aihetta, joka laajentaa ultraäänidiagnostiikan mahdollisuuksia varjoaineen käytön avulla. Raati arvosti 
tutkimusaiheen antia eläinlääkäreiden työlle käytännössä, menetelmä tarkentaa diagnostiikkaa lähitulevaisuudessa.  

Raadin graafikkojäsen kertoi yleisesti, että tällaisissa esityksissä kannattaa välttää reunasta reunaan ulottuvaa tekstiä, 
koska sen lukeminen on hyvin hankalaa. Samoin ylisuurten postereiden lukeminen esimerkiksi lattianrajasta on hyvin 
hankalaa. Hän toivoi luovuutta kuvien käyttöön: niitä voi käyttää muutenkin kuin neliskanttisesti laatikkoon aseteltuna 
pienikokoisena esityksenä. Tarjolla olleista postereista hän mainitsi hyvänä asiana hillityn taustavärin käytön; taustalle ei 
kuitenkaan kannata laittaa levotonta monimutkaista kuva-aineistoa tai kovin tummaa sävyä. Graafikon silmin: ”Vain osa 
postereista oli tehty tämän vuosituhannen graafisilla näkemyksillä.”  

Palkitut posterit, tekijät ja otsikot kokonaisuudessaan:  

Ensimmäinen palkinto: Kilpinen S., Spillmann T., Syrjä P., Skrzypczak T., Westermarck E.: Effect of tylosin on dogs with 
diarrhea: a placebo-controlled, randomized, double-blinded, prospective clinical trial 

Kunniamaininnat: 
Jaakkola K., Lindström M., Somervuo P., Korkeala H. : Clostridium botulinumin geneettinen analyysi 
Leinonen M., Raekallio M., Vainio O., Ruohoniemi M., O'Brien R.T.: Contrast-enhanced ultrasound (ceus) in cats 

Lisätietoja: raadin puheenjohtaja Marja-Liisa Hänninen, puh. (09) 19157 113, 050 5612779 
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